VS-GT75NP120N
Teilenummer VS-GT75NP120N
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung IGBT 1200V 150A 446W INT-A-PAK
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
VS-GT75NP120N Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von VS-GT75NP120N
Hersteller-Teilenummer VS-GT75NP120N Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung IGBT 1200V 150A 446W INT-A-PAK
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Spannung - Kollektor-Emitter-
Durchbruch (max) 1200V VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.08V @ 15V, 75A (Typ)
Supplier Device-Gehäuse INT-A-PAK Serie -
Leistung - max 446W Verpackung / Gehäuse INT-A-PAK (3 + 4)
Andere Namen VSGT75NP120N Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
NTC-Thermistor No Befestigungsart Chassis Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Eingangskapazität (Cíes) @ VCE 9.45nF @ 30V Eingang Standard
IGBT-Typ - detaillierte Beschreibung IGBT Module Single 1200V 150A 446W Chassis Mount INT-A-PAK
Strom - Collector Cutoff (Max) 1mA Strom - Kollektor (Ic) (max) 150A
Konfiguration Single
Films (EFI) / Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage VS-GT75NP120N: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für VS-GT75NP120N
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
VS-HFA04SD60SL-M3 DIODE GEN PURP 600V 4A TO252 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-GT75NP120N IGBT 1200V 150A 446W INT-A-PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-HFA04SD60SLHM3 DIODE HEXFRED 4A 600V DPAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-HFA04SD60SHM3 DIODE GEN PURP 600V 4A TO252 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-GT75LP120N IGBT 1200V 150A 543W Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-GT50TP120N IGBT 1200V 100A 405W INT-A-PAK Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-GT75LP120N IGBT 1200V 150A 543W Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-HFA04SD60SHM3 DIODE HEXFRED 4A 600V DPAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-GT80DA120U OUTPUT & SW MODULES - SOT-227 IG Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-GT400TH60N IGBT 600V 530A 1600W DIAP Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-HFA04SD60SPBF DIODE GEN PURP 600V 4A DPAK Electro-Films (EFI) / Vishay 17 pcs
VS-HFA04SD60S-M3 DIODE GEN PURP 600V 4A TO252AA Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-GT400TH60N IGBT 600V 530A 1600W DIAP Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-HFA04SD60S-M3 DIODE GEN PURP 600V 4A TO252AA Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-GT50TP120N IGBT 1200V 100A 405W INT-A-PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-GT50TP60N IGBT 600V 85A 208W INT-A-PAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-HFA04SD60SL-M3 DIODE HEXFRED 4A 600V DPAK Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-GT50TP60N IGBT 600V 85A 208W INT-A-PAK Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
VS-GT400TH120U IGBT 1200V 750A 2344W DIAP Vishay Semiconductor Diodes Division 500 pcs
VS-HFA04SD60SLHM3 DIODE GEN PURP 600V 4A TO252 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
VS-GT75NP120N Details PDF